
ZARZĄDZENIE NR 712 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku                                         

do prowadzenia postępowania w sprawach o ustalenie i wypłatę zasiłków dla opiekunów  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów (Dz. U. z 2002 r., poz. 1297) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390, 658 i 852) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku upoważniam pracownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku, Panią Agnieszkę Kosicką – Samodzielnego referenta 

ds. świadczenia wychowawczego, do prowadzenia postępowania w sprawach o ustalenie                                

i wypłatę zasiłków dla opiekunów, z wyłączeniem wydawania decyzji.   

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, jest ważne do jego odwołania, przy czym wygasa                     

z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Ośrodku Pomocy Społecznej                          

w Mieścisku.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ Przemysław Renn 

 


